

鳥栖市の死亡者数（女）の修正（4月中：（誤）50人→（正）52人、5月中：（誤）50人→（正）48人）が生じたため、令和4年5月～令和5年1月の公表資料について、一部修正を行いました。

令和4年5月分

（※下線の値が修正箇所）

| | 人 口 | | | 自 然 動 態 | |
|-------|----------------|---------|----------------|---------|------------|
| | 総数 | 男 | 女 | 出生 | 死亡 |
| 【修正前】 | | | | | |
| 佐賀県 | <u>801,038</u> | 379,850 | <u>421,188</u> | 410 | <u>823</u> |
| 鳥栖市 | <u>74,352</u> | 35,588 | <u>38,764</u> | 45 | <u>50</u> |
| ↓ | | | | | |
| 【修正後】 | | | | | |
| 佐賀県 | <u>801,036</u> | 379,850 | <u>421,186</u> | 410 | <u>825</u> |
| 鳥栖市 | <u>74,350</u> | 35,588 | <u>38,762</u> | 45 | <u>52</u> |

※上記修正に伴い、公表資料では対前月増減など関連箇所も合わせて修正しました。（修正箇所は下線を付しています。）

令和4年6月分

（※下線の値が修正箇所）

| | 人 口 | | | 自 然 動 態 | |
|-------|---------|---------|---------|---------|------------|
| | 総数 | 男 | 女 | 出生 | 死亡 |
| 【修正前】 | | | | | |
| 佐賀県 | 801,241 | 379,965 | 421,276 | 451 | <u>874</u> |
| 鳥栖市 | 74,566 | 35,690 | 38,876 | 51 | <u>50</u> |
| ↓ | | | | | |
| 【修正後】 | | | | | |
| 佐賀県 | 801,241 | 379,965 | 421,276 | 451 | <u>872</u> |
| 鳥栖市 | 74,566 | 35,690 | 38,876 | 51 | <u>48</u> |

※上記修正に伴い、公表資料では対前月増減など関連箇所も合わせて修正しました。（修正箇所は下線を付しています。）

令和4年7月分～令和5年1月公表分

※上記（令和4年5月、6月分）の修正に伴い、令和4年5月の佐賀県人口など関連箇所を修正しました。（修正箇所は下線を付しています。）